檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國98年3月27日
發文字號：高市教二字第0980011220號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程表乙份(隨文引入)
主旨：檢送國立雲林科技大學辦理「第二屆防災科技教育國際研討會」議程表乙份(如附件)，參加人員請惠予同意公假登記(課務自理)，請  查照。
說明：

一、依據國立雲林科技大學98年3月23日雲科大水土字第0980002522號函辦理。

二、研討會時間、地點:98年5月14、15曰假國立雲林科技大學國際會議廳舉行。

三、請轉知參加人員於4月30日前完成網路報名(網址http://140.125.234.40/ICEDP/報名參加)。

四、本案聯絡人：曾迺鈞小姐，電話05-5342601轉2630~2632。
正本：本市各級學校
副本：本局第一、三、六、七科(均副知)、第二科(存查)[image: image1.png]

局長　蔡　清　華

高雄市政府教育局　函

地址：高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：第二科

聯絡電話：07-3373118

聯絡人：陳素華

機關傳真：07-3314904

電子郵件：chen47@kcg.gov.tw

第1頁

第2頁